
 

Strona 1 

Radzyń Podlaski, dnia 21 lutego 2022 r. 

 
DYREKTOR 

SĄDU REJONOWEGO 

w R a d z y n i u  P o d l a s k i m  

 
Znak sprawy: Adm. 353-2/22 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim informuje, iż w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, o wartości szacunkowej zamówienia nieprzekraczającej 

kwoty 130 000 złotych w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) prowadzonym w trybie 

zaproszenia do składania ofert na: „Dostawę tonerów i bębnów dla potrzeb Sądu 

Rejonowego w Radzyniu Podlaskim „ wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. J. 

ul. Wólczańska 66,  

90-516 Łódź 

 

Wartość oferty brutto: 9077,40 zł 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 

Oferta w/w Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom Zamawiającego 

określonym w Zaproszeniu do złożenia oferty i została oceniona jako najkorzystniejsza 

w oparciu o podane kryterium wyboru, którym była najniższa cena. 

 

Poniżej przedstawiono zbiorcze zestawienie wszystkich ofert złożonych 

w postępowaniu: 
 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Wartość brutto 

(w zł) 

1.  
Unibit Sp. zo.o. 

ul. Porcelanowa 51, 40-246 Katowice 
10329,34 

2.  
Sigma Joanna Rąpała 

ul. Kolejowa 7, 74-500 Chojna 
9325,86 

3.  
Printland Jarosław Adamski 

ul. Bystrzycka 69C, 54-215 Wrocław 
9544,80 



 

Strona 2 

4.  
Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. J. 

ul. Wólczańska 66, 90-516 Łódź 
9077,40 

5.  
Copia Rzepnicki Krzysztof 

ul. Przemysłowa 12, 11-034 Stawiguda 
9461,16 

 


		2022-02-21T12:25:47+0100
	Małgorzata Wojciechowska - Dyrektor SR Radzyń Podlaski




